



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

- A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congênera (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Administração, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
- A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral;
- Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de pesquisa de mercado no mercado, na forma prevista no art. 15, § 4º, da Lei 8.666/1993 e art. 12 do Decreto Estadual nº 11.319/2004.
- A Ata de Registro 005/2021 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 030/2021.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	AUTO POSTO REIS LTDA
REPRESENTANTE	VALDERI BARBOSA DE LIMA
CNPJ	07.427.876/0003-20
CONTATO	(89)3558-1224/ (89)99402-0142
ENDEREÇO	Praça Rodon, S/N, Rodon, na cidade de São Francisco, estado do Piauí - CEP 64573-000
CIDADE	São Francisco-PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

ID: D91C553D08D



PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
PROCESSO: Nº 030/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL HIDRÁULICO E MATERIAL ELÉTRICO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DO REFERÊNCIA E EDITAL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PE Nº 005/2021
AUTORIZAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO CONTRATO

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 019 de 05 de janeiro de 2021, acerca do Procedimento Licitatório REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAL HIDRÁULICO E MATERIAL ELÉTRICO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NAZARÉ DO PIAUÍ, conforme especificações do edital, conforme especificações e demais exigências previstas no edital e seus anexos, realizado em 05 de março 2021. Após análise e julgamento das propostas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência **HOMOLOGO** a licitação, em favor do licitante:

VALDERI BARBOSA DE LIMA, inscrito no CNPJ 07.427.876/0003-20, com sede na Praça Rodon, S/N, Rodon, na cidade de São Francisco, estado do Piauí, com valor Global de R\$ 351.987,00 (trezentos e cinquenta e um novecentos e oitenta e sete reais).

LOTE II- MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	DISCRICÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	ARMAÇÃO MONOFÁSICA (LEVE)	80	Unidade	R\$ 4,80	R\$ 384,00	EMBEC
2	CAIXA TRIFÁSICA	80	Unidade	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00	PAD
3	PARAFUSO P/LUMINARIA DE 200	80	Unidade	R\$ 5,80	R\$ 464,00	CISER
4	PARAFUSO P/LUMINARIA DE 250	80	Unidade	R\$ 6,60	R\$ 528,00	CISER
5	PARAFUSO P/LUMINARIA DE 300	80	Unidade	R\$ 7,50	R\$ 600,00	CISER
6	CANALETA SISTEMA X	80	Unidade	R\$ 7,50	R\$ 600,00	PAD
7	CANO ELETRODUTO BENGARA 2 MTS	100	Metro	R\$ 2,60	R\$ 260,00	ELETROFLEX
8	CANO ELETRODUTO BENGARA 3 MTS	100	Metro	R\$ 4,60	R\$ 460,00	ELETROFLEX

9	CURVA P/ELETRODUTO PVC PB-20 MM	50	Unidade	R\$ 2,40	R\$ 120,00	ELETROFLEX
10	CURVA P/ELETRODUTO PVC PB-25 MM	50	Unidade	R\$ 2,80	R\$ 140,00	ELETROFLEX
11	DISJUNTOR NOFUSE 100a	50	Unidade	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	TRAMONTIN A
12	ARMAÇÃO TRIFÁSICA (PESSADA)	50	Unidade	R\$ 7,60	R\$ 380,00	EMBEC
13	DISJUNTOR NOFUSE 30A	50	Unidade	R\$ 18,60	R\$ 930,00	TRAMONTIN A
14	DISJUNTOR NOFUSE 50A	50	Unidade	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	TRAMONTIN A
15	DISJUNTOR NOFUSE 70a	30	Unidade	R\$ 28,00	R\$ 840,00	TRAMONTIN A
16	DISJUNTOR QUICK-LAG 10a	80	Unidade	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00	TRAMONTIN A
17	DISJUNTOR QUICK-LAG 15a	80	Unidade	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00	TRAMONTIN A
18	DISJUNTOR QUICK-LAG 20a	80	Unidade	R\$ 26,00	R\$ 2.080,00	TRAMONTIN A
19	DISJUNTOR QUICK-LAG 30a	80	Unidade	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00	TRAMONTIN A
20	ELETRODUTO 46 BITOLA 2,5 MM	30	Unidade	R\$ 7,50	R\$ 225,00	KRONA
21	ELETRODUTO 46 BITOLA 3,5 MM	100	Unidade	R\$ 8,50	R\$ 850,00	KRONA
22	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL-20MM	800	Metro	R\$ 2,40	R\$ 1.920,00	KRONA
23	CHAVE RELE FOTOELETRIC CONT/ILUM/PUBL	150	Unidade	R\$ 21,50	R\$ 3.225,00	ELETROMAR
24	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL 25MM	800	Metro	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00	KRONA
25	FIO 10 COBRE PEÇA C/ 100M	40	Unidade	R\$ 650,00	R\$ 26.000,00	SIL
26	FIO ISOLADO- 1,5 mm2 (14AWG)	400	Metro	R\$ 5,60	R\$ 2.240,00	SIL
27	FIO ISOLADO- 10,0 mm2 (6AWG)	300	Metro	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00	SIL
28	FIO ISOLADO- 2,5 mm2 (12AWG)	1.000,00	Metro	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00	SIL
29	FIO ISOLADO-4,0 mm2 (10AWG)	1.000,00	Metro	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00	SIL
30	FIO ISOLADO-6,0 mm2 (8AWG)	500	Metro	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00	SIL
31	FIO TORCIDO 2 X2,50 MM	1.000,00	Metro	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	SIL
32	FITA ISOLANTE 20 MTS	300	Unidade	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00	SIL
33	FITA ISOLANTE C/ 30M	300	Unidade	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	3M
34	BOCAL DE LOUÇA	80	Unidade	R\$ 4,20	R\$ 336,00	ILUMI
35	FITA ISOLANTE C/5M	300	Unidade	R\$ 3,20	R\$ 960,00	3M
36	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO (10M) 3-M	100	Unidade	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00	3M
37	HASTE P/ ATERRAMENTO 2,40M (COMPLETA)	50	Unidade	R\$ 15,00	R\$ 750,00	ELETROMAR
38	HASTE P/ ATERRAMENTO 1,20 M (COMPLETA)	40	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 480,00	ELETROMAR
39	INTERRUPTOR DUPLA	80	Unidade	R\$ 7,50	R\$ 600,00	TRAMONTIN A
40	INTERRUPTOR SIMPLES CONJ. C/ TOMADA	100	Unidade	R\$ 6,80	R\$ 680,00	TRAMONTIN A
41	INTERRUPTOR SIMPLES	100	Unidade	R\$ 4,80	R\$ 480,00	TRAMONTIN A
42	INTERRUPTOR TRIPLO	100	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 800,00	TRAMONTIN A
43	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	300	Unidade	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00	OUROLUX
44	RELE FOTOELETRICO 200 COM PARAFUSO	200	Unidade	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00	ILUMI
45	BOCAL DE ROSCA 27	80	Unidade	R\$ 3,90	R\$ 312,00	ILUMI
46	LAMPADA DE 250 VAPOR DE SODIO	50	Unidade	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	OUROLUX
47	LAMPADA DE 400 VAPOR DE SODIO	200	Unidade	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	OUROLUX
48	LUMINÁRIAS TIPO CAPACETE	200	Unidade	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00	ILUMI
49	PEÇA DE FIO PENDENTE 2X14(PEÇA DE 100M)	50	Unidade	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	ILUMI
50	PONTALETE DE FERRO P/ ENT. DE ENERGIA	30	Unidade	R\$ 23,00	R\$ 690,00	DELMIRO
51	CONEQTOR PERMANENTE 120	100	Unidade	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00	ELETROMAR
52	CONEQTOR PERMANENTE 90	100	Unidade	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	ELETROMAR
53	CONEQTOR PERMANENTE 70	100	Unidade	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00	ELETROMAR
54	REATOR DE 400 VAPOR SÓDIO	40	Unidade	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00	EXATRON

(Continua na página seguinte)

55	REATOR DE 250W VAPOR DE SÓDIO INTRAL	40	Unidade	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00	INTRIAI
56	BOCAL DE ROSCA 40	80	Unidade	R\$ 4,60	R\$ 368,00	ILUMI
57	CABO MULTIFILETESADO DE 25mm	700	Metro	R\$ 6,50	R\$ 4.550,00	SIL
58	CABO MULTIFILETESADO DE 16mm	400	Metro	R\$ 5,60	R\$ 2.240,00	SIL
59	TOMADA DUPLA	100	Unidade	R\$ 8,60	R\$ 860,00	TRAMONTIN
60	TOMADA P/ AR CONDICIONADO	30	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 360,00	TRAMONTIN
61	TOMADA P/ COMPUTADOR	30	Unidade	R\$ 9,20	R\$ 276,00	TRAMONTIN
62	ALÇA PARA CABO 25mm	30	Metro	R\$ 7,50	R\$ 225,00	VONDER
63	ALÇA PARA CABO 16mm	30	Metro	R\$ 5,80	R\$ 174,00	VONDER
64	ALICATE AMPERIMETRO	80	Unidade	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	TRAMONTIN
65	BOCAL SEM CHAVE	100	Unidade	R\$ 6,60	R\$ 660,00	ILUMI
66	BRACOS DE LUMINARIAS GALVANIZADO CAIXA MONOFASICA	100	Unidade	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00	OLIVIO METAL
67		80	Unidade	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00	PAD
				VALOR TOTAL R\$ 186.987,00		



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



52	JOELHO 50 MM	100	Unidade	R\$ 3,50	R\$ 350,00	KRONA
53	JOELHO 75 MM ESGOTO	80	Unidade	R\$ 4,80	R\$ 384,00	KRONA
54	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	80	Unidade	R\$ 3,50	R\$ 280,00	KRONA
55	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	80	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 320,00	KRONA
56	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	200	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	KRONA
57	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	100	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 500,00	KRONA
58	JOELHO SOLDÁVEL 60 MM	80	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 480,00	KRONA
59	LUVA 20 MM SOLDÁVEL	120	Unidade	R\$ 0,65	R\$ 78,00	KRONA
60	LUVA LL SOLDÁVEL 25 MM	100	Unidade	R\$ 0,95	R\$ 95,00	KRONA
61	LUVA LL SOLDÁVEL 32MM	80	Unidade	R\$ 3,80	R\$ 304,00	KRONA
62	LUVA LL SOLDÁVEL 40 MM	100	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 400,00	KRONA
63	LUVA LL SOLDÁVEL 50 MM	100	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 500,00	KRONA
64	LUVA LL SOLDÁVEL 60 MM	80	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 400,00	KRONA
65	LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20	80	Unidade	R\$ 3,60	R\$ 288,00	KRONA
66	LUVA SOLDÁVEL 32 X 20	80	Unidade	R\$ 3,90	R\$ 312,00	KRONA
67	LUVA SOLDÁVEL 32 X 25	80	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 400,00	KRONA
68	LUVA SOLDÁVEL 40 X 20	80	Unidade	R\$ 4,50	R\$ 360,00	KRONA
69	LUVA SOLDÁVEL 40 X 32	80	Unidade	R\$ 5,80	R\$ 464,00	KRONA
70	LUVA SOLDÁVEL 50 X 20	80	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 480,00	KRONA
71	LUVA SOLDÁVEL 50 X 25	80	Unidade	R\$ 5,90	R\$ 472,00	KRONA
72	LUVA SOLDÁVEL 50 X 32	80	Unidade	R\$ 6,30	R\$ 504,00	KRONA
73	LUVA SOLDÁVEL 60 X 50	80	Unidade	R\$ 6,90	R\$ 552,00	KRONA
74	LUVA TECIDO PARA MÃOS	80	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 400,00	KRONA
75	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	30	Unidade	R\$ 7,00	R\$ 210,00	KRONA
76	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	50	Unidade	R\$ 7,50	R\$ 375,00	KRONA
77	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	50	Unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00	KRONA
78	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	50	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 400,00	KRONA
79	LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	50	Unidade	R\$ 9,00	R\$ 450,00	KRONA
80	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	50	Unidade	R\$ 10,00	R\$ 500,00	KRONA
81	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM	50	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 600,00	KRONA
82	REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM	50	Unidade	R\$ 14,00	R\$ 700,00	KRONA
83	REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM	50	Unidade	R\$ 16,00	R\$ 800,00	KRONA
84	REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM	50	Unidade	R\$ 18,00	R\$ 900,00	KRONA
85	REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM	50	Unidade	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	KRONA
86	TÉ 25 MM SOLDÁVEL	100	Unidade	R\$ 3,20	R\$ 320,00	KRONA
87	TÉ 32 MM SOLDÁVEL	80	Unidade	R\$ 3,90	R\$ 312,00	KRONA
88	TÉ 40 MM ESGOTO	80	Unidade	R\$ 3,60	R\$ 288,00	KRONA
89	TÉ 40 MM SOLDÁVEL	80	Unidade	R\$ 3,60	R\$ 288,00	KRONA
90	TÉ 50 MM SOLDÁVEL	80	Unidade	R\$ 4,10	R\$ 328,00	KRONA
91	TÉ 60 MM SOLDÁVEL	80	Unidade	R\$ 7,00	R\$ 560,00	KRONA
92	TÉ DE 100 MM DE ESGOTO	50	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 400,00	KRONA
				VALOR TOTAL R\$ 160.000,00		

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3.555 de

08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, determinando as providências necessárias à celebração do contrato, conforme o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora.

Nazare do Piaui (PI), 16 de março de 2021.

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal

LOTE III- MATERIAL HIDRAULICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCAR
1	CAIXA D'AGUA FIBRA 15000 LITROS	5	Unidade	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	FORTLEV
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25	100	Unidade	R\$ 1,80	R\$ 180,00	KRONA
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL 32	100	Unidade	R\$ 2,20	R\$ 220,00	KRONA
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL 40	100	Unidade	R\$ 3,60	R\$ 360,00	KRONA
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL 50	30	Unidade	R\$ 3,70	R\$ 111,00	KRONA
6	ADAPTADOR SOLDÁVEL 60	100	Unidade	R\$ 4,20	R\$ 420,00	KRONA
7	ASPERSOR GIRATORIO IRRIGAÇÃO DE 1/2"	100	Unidade	R\$ 5,50	R\$ 550,00	CIPLA
8	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES PVC	50	Unidade	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	CIPLA
9	BACIA SANITÁRIO SIMPLES	50	Unidade	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	LOGASA
10	BOLA CAIXA D'AGUA	50	Unidade	R\$ 8,60	R\$ 430,00	CIPLA
11	BOLA DESCARGA CAIXA	100	Unidade	R\$ 7,90	R\$ 790,00	CIPLA
12	CABO FLEXÍVEL 2,50 MM	100	Metro	R\$ 3,60	R\$ 360,00	SIL
13	CABO FLEXÍVEL 4 MM	100	Metro	R\$ 4,60	R\$ 460,00	SIL
14	CABO FLEXÍVEL 6 MM	700	Metro	R\$ 5,50	R\$ 3.850,00	SIL
15	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000 L	10	Unidade	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	FORTLEV
16	CAIXA D'AGUA FIBRA 10000 LITROS	4	Unidade	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00	FORTLEV
17	CAIXA D'AGUA FIBRA 15000 LITROS	5	Unidade	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	FORTLEV
18	CAIXA D'AGUA FIBRA 3000 LITROS	6	Unidade	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00	FORTLEV
19	CAIXA D'AGUA FIBRA 5000 LITROS	6	Unidade	R\$ 290,00	R\$ 1.740,00	FORTLEV
20	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA SIMPLES	100	Unidade	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00	CIPLA
21	CAIXA DE PVC 4 X 4"	50	Unidade	R\$ 2,40	R\$ 120,00	KRONA
22	CAIXA DE PVC 4X2"	100	Unidade	R\$ 1,40	R\$ 140,00	KRONA
23	CAIXA SIFONADA P/ ESGOTO PVC	30	Metro	R\$ 5,50	R\$ 165,00	KRONA
24	CANO 1/2 SOLDÁVEL 6 MT	400	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00	KRONA
25	CANO 100 MM ESGOTO	100	Unidade	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	KRONA
26	CANO 150 MM ESGOTO	50	Barra	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	KRONA
27	CANO 200 MM ESGOTO	20	Barra	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00	KRONA
28	CANO 25 MM SOLDÁVEL	100	Unidade	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	KRONA
29	CANO 32 MM SOLDÁVEL	100	Unidade	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	KRONA
30	CANO 40 MM ESGOTO	200	Unidade	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	KRONA
31	CANO 50 MM ESGOTO	100	Unidade	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00	KRONA
32	CANO 50 MM SOLDÁVEL	200	Unidade	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	KRONA
33	CANO 60 MM SOLDÁVEL	80	Unidade	R\$ 69,00	R\$ 5.520,00	KRONA
34	CANO 75 MM ESGOTO	10	Unidade	R\$ 45,00	R\$ 450,00	KRONA
35	CHUVEIRO PLÁSTICO 4" M	100	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 800,00	CRONFRAMING
36	CURVA SOLDÁVEL 90o 20 MM	50	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 150,00	KRONA
37	CURVA SOLDÁVEL 90o 25 MM	50	Unidade	R\$ 3,00	R\$ 150,00	KRONA
38	CURVA SOLDÁVEL 90o 32 MM	50	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 200,00	KRONA
39	CURVA SOLDÁVEL 90o 40 MM	50	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 250,00	KRONA
40	CURVA SOLDÁVEL 90o 40 MM	50	Unidade	R\$ 17,00	R\$ 850,00	KRONA
41	CURVA SOLDÁVEL 90o 60 MM	20	Unidade	R\$ 24,00	R\$ 480,00	KRONA
42	FITA VEDA ROSCA 25 METROS	300	Unidade	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	TIGRE
43	FLANGE SOLDÁVEL 20 MM	30	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 180,00	KRONA
44	FLANGE SOLDÁVEL 25 MM	30	Unidade	R\$ 7,00	R\$ 210,00	KRONA
45	FLANGE SOLDÁVEL 32 MM	30	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 240,00	KRONA
46	FLANGE SOLDÁVEL 50 MM	90	Unidade	R\$ 8,00	R\$ 720,00	KRONA
47	FLANGE SOLDÁVEL 60 MM	30	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 360,00	KRONA
48	JOELHO 100 MM ESGOTO	100	Unidade	R\$ 5,00	R\$ 500,00	KRONA
49	JOELHO 20 MM	200	Unidade	R\$ 1,10	R\$ 220,00	KRONA
50	JOELHO 20 MM 1/2	200	Unidade	R\$ 1,10	R\$ 220,00	KRONA
51	JOELHO 40 MM ESGOTO	80	Unidade	R\$ 2,50	R\$ 200,00	KRONA